
 

 

Prot. n 209/C24 del 4/02/2025  

OGGETTO:  GRADUATORIA DEFINITIVA  DEGLI ESPERTI PARTECIPANTI ALL’AVVISO Prot. n 1892/C24 

del 30 dicembre 2024  

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di 

primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica  

Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 

dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19)  

Codice progetto  

M4C1I1.4-2024-1322-P-48954  

Codice CUP  

I64D21000870006  

Titolo progetto  

Tornare, ritornare, raggiungere e colmare  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO L’AVVISO INTEGRATO RIVOLTO A FIGURE PROFESSIONALI INTERNE/ESTERNE (COLLABORAZIONI 

PLURIME/ LAVORO AUTONOMO/PRESTAZIONE OCCASIONALE) DA CONTRATTUALIZZARE AI SENSI DELL’ART. 45 

DEL CCNL, DELL’EX ART 35 DEL CCNL (COLLABORAZIONI PLURIME) E DELL’ART. 2222 DEL CC (LAVORO 

AUTONOMO/PRESTAZIONE OCCASIONALE) A VALERE SUL Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: 



Istruzione E Ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università  Prot. n 1892/C24 del 30 dicembre 2024 

 

VISTI IL  VERBALE VALUTAZIONE DEI CURRICULA DEGLI ESPERTI PARTECIPANTI ALL’AVVISO  ED IL RELATIVO 

ALLEGATO  Prot 85/C24 del 17/01/2025 con cui veniva pubblicata la graduatoria provvisoria delle figure 

professionali in oggetto; 

 

NON ESSENDO PERVENUTO ALCUN RICORSO AVVERSO LA GRADUATORIA STESSA 

 

DECRETA  

La pubblicazione sul sito web dell’istituto e all’albo della scuola della graduatoria DEFINITIVA relativa all’Avviso 

integrato rivolto a figure professionali interne/esterne a valere sul  Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza 

Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

alle Università  Prot. n 1892/C24 del 30 dicembre 2024 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato entro 120 giorni. 

 

NOME E COGNOME  PROFILO  PUNTEGGIO  PRIMA SEDE DI PREFERENZA 

LAURA MOCCAGATTA  PSICOLOGA  44/100  ACQUI TERME/OVADA 

MARTINA CIAMPI  PSICOLOGA  35/100  NOVI 

LIGURE/SERRAVALLE 

SCRIVIA 

VINCENZO DI MARINO  COACH PROFESSIONISTA  35/100  NON ESPRESSA 

ELISA ROSSOVICH  PSICOLOGA  33/100  NOVI 

LIGURE/SERRAVALLE 

SCRIVIA 

FABIO SAINI  NON COERENTE   

 
  
 

 Il Dirigente Scolastico  



Prof.ssa Luisa Boffa  

firma digitale ai sensi dell’art 21 del D. Lgs 82/2005 e ss.mm. e ii. 
 


		2025-02-06T11:51:39+0100
	BFFLSU65H59F839Q




